様式第１号（第４条関係）

土地の所有権等の移転等の届出書

年　　月　　日

　大野市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　大野市森・水保全条例第８条第１項の規定に基づき、土地の所有権等の移転等の契約について、下記のとおり届け出ます。

記

１　契約の当事者

	氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
	住所（法人にあっては、名称及び代表者の住所）

	所有権等の移転又は設定をしようとする者

	所有権等の移転又は設定を受けようとする者

２　土地の所在地等

	所在

	面積

	登記地目

	現況

	所有権等の種別及び内容

	契約締結予定年月日

	契約の種類

	土地の利用目的

　添付書類

　　(1) 土地売買等の契約に係る土地の位置を示す図面

　　(2) 登記事項証明書その他土地売買等の契約に係る土地について所有権等を有することを証する書面の写し